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2.6. Muntlig fråga om skydd av gammal skog (Krista Mikkonen gröna)
Muntligt spörsmål MFT 6/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. — Ledamot Krista Mikkonen, varsågod.

Debatt

16.54 Krista Mikkonen vihr: Herra puhemies! Arvoisa pääministeri, teidän työllisyyslu-
pauksenne tosiaan näyttää karkaavan. Luontolupauksia teidän hallituksenne taas teki hy-
vin ani harvoja. Yksi niistä oli vanhojen metsien suojelu, ja tämän lupauksen te olette jo
pettäneet. Te teitte täysin epätieteelliset satumetsäkriteerit, joilla vanhoja metsiä ei saada
suojeltua. Nyt päinvastoin Metsähallitus on ilmoittanut aloittavansa hakkuut 82:ssa val-
tion omistamassa vanhassa metsässä. Nämä ovat luonnonmetsiä, jotka tarjoavat elinympä-
ristöjä lukuisille uhanalaisille lajeille, jotka eivät pysty elämään talousmetsissä. Jos nämä
metsät olisivat yksityisen omistamia, valtio maksaisi metsänomistajille näiden suojelusta,
[Hannu Hoskonen: Höpö höpö!] mutta valtion omistuksessa nämä luonnoltaan arvokkaat
metsät hakataan ja suojelun sijaan ne päätynevätkin sellu- ja lämpökattiloihin. Arvoisa
pääministeri, te lupasitte ennen vaaleja, että jäljellä olevat valtion vanhat metsät suojel-
laan. [Puhemies koputtaa] Nyt osaa niistä ollaan hakkaamassa. Kysynkin: aiotteko kes-
keyttää Metsähallituksen hakkuusuunnitelmat ja varmistaa, että valtion vanhat metsät suo-
jellaan? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Multala, olkaa hyvä.

16.55 Ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multala (vastauspuheenvuoro): Arvoisa pu-
hemies! Metsähallituksen ohjaaminen kuuluu ministeri Essayahille, joka ei ole tällä hetkel-
lä täällä paikalla. Mutta se, mitä on sovittu, on, että Metsähallitus kartoittaa parhaillaan näi-
tä omia maa-alueitaan ja katsoo, mistä löytyy kriteerit täyttäviä vanhoja luonnontilaisia
metsiä, ja sen jälkeen esittää näitä lainmukaiseen pysyvään suojeluun, ja me teemme sitten
valtioneuvostossa sen mukaiset suojelupäätökset. Olen tässä sen tiedon varassa, mitä eh-
din kaivella tässä nopeasti, että kuitenkin on näin, että he ovat Metsähallituksessa myös lu-
vanneet kartoittaa oman kriteeristönsä mukaiset alueet ja jättää ne talouskäytön ulkopuo-
lelle — siis tämmöiset oman ympäristöoppaansa mukaiset kriteerit täyttävät kohteet. Luo-
tan tietysti siihen, että näin toimitaan. Me olemme tehneet periaatepäätöksen näistä kritee-
reistä, ja Metsähallitus tekee sitä kartoitustyötä parhaillaan, ja me pääsemme sitten teke-
mään suojelupäätöksiä sen jälkeen. 
 Godkänts
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